decisões administrativas recursais decidindo:

AUTUADO: INDÚSTRIA FARMACÊUTICA MILIAN LT-
DA (MULTILAB LTDA)

25351.200958/2004-81 - AIS:303754/04-1 - GGPRO/ANVI-
SA

Negar provimento ao recurso interposto mantendo a pena-
lidade de Multa no valor de R$ 18.000,00 ( Dezoito mil reais).
Reunião de 18 de agosto de 2014.

IVO BUCARESKY
Diretor-Presidente

Substituto

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E
INSUMOS ESTRATÉGICOS

CONSULTA PÚBLICA No- 17/SCTIE-MS, DE 18 DE JUNHO DE 2015

O SECRETÁRIO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INSU-
MOS ESTRATÉGICOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE torna pú-